Kính gửi:

-UBND huyện Ngọc Lặc

-Phòng  kinh tấ -Hạ Tầng,. huyện Ngọc Lặc

Thực hiện công văn số 166/CV-KTHT huyện Ngọc lặc ngày 12 tháng 4

năm 2024; Về việc rà soát, cập nhật số liệu đường giao thông và đường điện, cáp

quang không an toàn;

UBND  xã  Đồng Thịnh tiến hành rà soát, cập nhất số liệu đường giao thông

và đường điện, cáp quang không an toàn như  sau;

 Về đường giao thông có 02 tuyến đã xuống cấp cần tu sửa ,nâng cấp,và mở

rộng thêm

-Tuyến đường xã, đoạn từ nhà ông Bùi Ngọc Châu, làng Rềnh đi trạm y tế

đến ngã  ba làng Đồi Đỏ dài 1,9km

-Tuyến đường liên thôn, từ nhà ông Loan, làng Lim đi Đồi Đỏ đến ngã ba

nhà ông Hà sỹ Quang, Làng Chiềng dài 2,5 km

- Tuyế từ đường 518D đi qua hồ bai sơn đến nhà bà  Biển thôn Mùn Bương

đường dây bị trùng, võng mất an toàn

- Tuyến đường điện siêu, nghiêng 01 đoạn từ nhà ông Loan, làng Đồi Đở

đến nhà ông Trà, làng Đồi Đỏ cần phải trồng lại cột huyện nay đã nghiêng

-Tuyến đường dây cáp quang viet tel của công ty viettel Ngọc Lặc quản lý

từ nhà ông Hùng Làng Me đến nhà ông Vụ làng Me, bị trùng,võng không đảm bảo

an toàn

( Có biểu mẫu kèm theo báo cáo)

            Vậy Ủy ban nhân dân xã Đồng Thịnh báo cáo về việc rà soát, cập nhật số

liệu đường giao thông, và đường điện, cáp quang không an toàn./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện B/c);

- Phòng KTHT B/c;

-  Lưu VT, ĐC

 -In  3 bản.

CHỦ TỊCH

Quách Văn Tưởng

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

Số:        / UBND - CV

V/v rà soát cập nhật số liệu

 Đường giao thông và đường

điện, cáp quang không an toàn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

     Đồng Thịnh, ngày       tháng      năm 2024

2

		2024-04-16T10:20:38+0700

		2024-04-16T10:56:17+0700

		2024-04-16T10:56:34+0700

		2024-04-16T10:56:35+0700